
Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6, 
příspěvková organizace 

MATERIÁL PRO RADU MĚSTA č. 53 

 DNE: 5. 10. 2020 JEDNACÍ ČÍSLO: 836/2020/3ZŠ 

 

NÁZEV: 
 

Návrh rozpočtu PO Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6 

 

ANOTACE: 
 
Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6 předkládá v souladu s Pravidly zřizovatele ve 
vztahu k PO města ze dne 26. 6. 2017 návrh rozpočtu na rok 2021. 
 

 
 

NÁVRH USNESENÍ: 
Rada města po projednání schvaluje/neschvaluje … 
Rada města po projednání schvaluje pro rok 2021 pro PO Základní škola Žďár nad Sázavou, 
Komenského 6: 

o Návrh rozpočtu PO včetně oprav z vlastních zdrojů ve výši 500 tis. Kč 
o Limit reprefondu ve výši 10.000,- Kč 
o Odpisový plán 

Rada města po projednání bere na vědomí požadavek PO Základní škola Žďár nad Sázavou, 
Komenského 6 do rozpočtu města na rok 2021: 

o Požadavek na příspěvek od zřizovatele ve výši 6 888 tis. Kč 
o Plán oprav a rekonstrukcí z rozpočtu zřizovatele ve výši 2 900 tis. Kč 

Starosta města: Místostarosta města: Místostarostka města: 

Tajemnice MěÚ: Odbor majetkoprávní: Odbor komunálních služeb: 

Odbor finanční: Odbor dopravy: Odbor strategického rozvoje a 
investic: 

Odbor stavební a územního 
plánování: 

Odbor školství, kultury, sportu 
a marketingu: 

Odbor sociální: 

Odbor občansko-správní a OŽÚ: Odbor životního prostředí: Oddělení informatiky: 

Odd. fin. kontroly a inter. auditu: Krizové řízení: Městské lesy a rybníky: 

Městská policie: Regionální muzeum: Technická správa budov města: 

Zpracoval: 

Ředitel PO  

Předkládá: 

Ředitel PO  

 
  

MATERIÁL BEZ OSOBNÍCH ÚDAJ Ů  



 
Název materiálu: Návrh rozpočtu PO Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6, na rok 
2021 
 
Počet stran: 3 
 
Počet příloh 7: 
  

- Návrh rozpočtu 

- Střednědobý rozpočtový výhled 

- Příspěvek zřizovatele 2021 

- Investice a opravy 

- Investice zřizovatele 

- Odpisový plán 

- Fondy organizace 

 

 
 
Popis 
Ředitel ZŠ Komenského 6, Žďár nad Sázavou předkládá  
 
Návrh rozpočtu Základní školy Žďár nad Sázavou, Komenského 6, na rok 2021 

 
Komentář k  rozpočtu pro rok 2021  
  
Vysvětlivky k tabulce  
Použití příspěvku zřizovatele - požadavek na rok 2021 
 

- navýšení fin. prostředků na elek. energii o 52 tisíc z důvodu předpokladu vyšších cen elek. 

energie 

- navýšení fin. prostředků na teplo o 52 tisíc z důvodu předpokladu zvýšení ceny za  1 GJ 

- navýšení fin. prostředků na jiné náklady (účet 549) z důvodu vyšších odvodů zákonného 

pojištění odpovědnosti organizace, které jsou dány vyššími mzdami, které upravuje MŠMT 

- snížení nákladů na odpisy - ukončení odepisování části DHM, nákup nového konvektomatu 

do ŠJ jehož cena byla díky elektron. aukci nižší než se očekávalo 

- mzdové náklady: OON (160tis.) jsou použity na DPP našich zaměstnanců - služby spojené 

s IT, práce na inventarizaci majetku, pro doprovod dětí na divadelní představení, na 

plavání, na tvorbu nových IVP, na výpomoc v kuchyni při onemocnění kuchařek, na DPP 

pro externí spolupracovníky (IT služby, učitel na lyžařském výcviku) 

- mzdové náklady (1 123tis.) je použito: plat speciálního pedagoga, který je z 50% hrazen z 

projektu Šablony II a z 50% z OR (290tis.), plat kuchařky ve ŠJ (150tis.), na odměny a 

náhrady DPN u těchto pracovníků v případě nemoci, na odměny pro pracovníky školy z 

důvodu zvýšené psychické zátěže v prostředí inkluzívní školy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
-------------------------------------------- 
Podrobnosti k plánu oprav a rekonstrukcí z rozpočtu zřizovatele ve výši 2 900 tis. Kč 
 

Kanalizace suterén školy – 4. etapa výměny kanalizačního potrubí, priorita vysoká. 
Částka: 1 100 000 Kč 
 
Zdůvodnění: 

- probíhající oprava kanalizace školy je vzhledem k finanční náročnosti rozdělena na několik 

etap. 1. etapa proběhla v létě 2017, 2. etapa v létě 2018, 3. etapa v létě 2019 a 4. etapa 

měla proběhnout v létě 2020, ale z důvodu snížení prostředků na investice pro rok 2020 

nebyla realizována. 

Investice a výše částky byla projednána s TSMB MěU ZR. 

 

Dveře ředitelství – oddělení traktu vedení školy od ostatních provozních prostor školy prosklenou 
přepážkou s prosklenými dveřmi. 
Částka: 200 000 Kč 
 
Zdůvodnění: 

- Oddělení traktu vedení školy, a to zejména v rámci GDPR. Z důvodu ztížení přístupu 

k osobním datům žáků a pracovníků na sekretariát školy, do sborovny školy, do prostor 

ekonoma školy. V tomto traktu školy budou následně umístěny také schránky pro učitele 

k předávání informací. 

Investice a výše částky byla projednána s TSMB MěU ZR. 

---------------------------------------- 

Tělocvična – sprchy a toalety pro dívky- jedná se o úpravy prostor, chybějící sociální zázemí 
pro dívky v tělocvičně.  
Částka: 750 000 Kč 
 
Zdůvodnění: 
 

- Úpravy se realizují na základě zjištění KHS, které označilo chybějící sociální zařízení pro 

dívky jako závadu, kterou je nutno odstranit. V roce 2020 byl vypracován projekt pro tyto 

úpravy. Investice a výše částky byla projednána s TSMB MěU ZR. 

 

--------------------------------------- 

Projekty, audity – projektová dokumentace k plánovaným akcím – úprava počítačové učebny, 
opravy schodiště před školou, priorita vysoká. 
Částka: 300 000 Kč 
 
Zdůvodnění: 

 
- k plánované akci úprava počítačové učebny je nutná projektová dokumentace, akce je nutno 

realizovat v souvislosti se zprávou KHS, kde byly v této učebně doporučeny úpravy. Dále je 

nutno připravit projektovou dokumentaci a architektonický návrh k opravě vstupního schodiště 

před školou. 

Investice a výše částky byla projednána s TSMB MěU ZR. 

 

 

 

 

 



------------------------------------- 
Oprava střechy – oprava netěsností ve střeše budovy 
Částka: 150 000 Kč 
 
Zdůvodnění: 
 

- oprava netěsností a poškozených částí střechy. Oprava měla proběhnout v létě 2020, ale 

z důvodu snížení prostředků na investice pro rok 2020 nebyla realizována. 

-  

Investice a výše částky byla projednána s TSMB MěU ZR. 

--------------------------------------------- 

Oprava zatékání do školy – oprava izolace budovy 
Částka: 200 000 Kč 
 
Zdůvodnění: 
 
- oprava netěsností budovy, při dešti do budovy zatéká v prostorách šaten a v prostorách pod 

školní kuchyní..  

-  

Investice a výše částky byla projednána s TSMB MěU ZR. 

 
Havárie – alokace prostředků pro nepředvídatelné události, priorita vysoká. 
Částka: 200 000 Kč 

 

Investice a výše částky byla projednána s TSMB MěU ZR. 

------------------------------------------ 
 
 
Geneze případu 
 
 
Návrh řešení 
 
Varianty návrhu usnesení 
RM po projednání schvaluje Návrh rozpočtu Základní školy Žďár nad Sázavou, Komenského 6, na 
rok 2021. 
RM po projednání neschvaluje Návrh rozpočtu Základní školy Žďár nad Sázavou, Komenského 6, 
na rok 2021. 

 

 
Doporučení předkladatele 
Doporučuji schválit Návrh rozpočtu Základní školy Žďár nad Sázavou, Komenského 6, na rok 2020 
 
 
Stanoviska  
 
Návrh rozpočtu Základní školy Žďár nad Sázavou, Komenského 6, na rok 2020 byl projednán s:  

místostarostou města 

vedoucím odboru OŠKSM  

TZBM ZR 

vedoucím odboru finančního 



Příloha  č. 1

Název příspěvkové organizace: Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6

Poř.č. Ukazatel Schválený rozpočet na rok  2021
řádku účet Skutečnost Hlavní činnost Jiná činnost Celkem

1 Náklady PO - účtová třída 5 celkem 37 969 450 25 253 949 43 536 418 444 338 43 980 756
2 Materiálové náklady celkem 50X 4 845 000 2 088 495 4 762 931 186 069 4 949 000
3 Opravy a udržování 511 500 000 365 212 500 000 0 500 000
4 Cestovné 512 25 000 3 671 25 000 0 25 000
5 Náklady na reprezentaci 513 10 000 4 104 10 000 0 10 000
6 Ostatní služby 518 1 936 000 1 032 728 1 934 300 1 700 1 936 000
7 Mzdové náklady celkem 29 146 950 20 916 886 34 905 375 253 181 35 158 556
8      z toho mzdové náklady zaměstnanců 521-524 1 926 089 1 211 055 1 717 000 253 181 1 970 181
9      z toho mzdové náklady zaměstnanců MŚMT 521-524 27 220 861 19 705 831 33 188 375 0 33 188 375

10 Sociální náklady 525-528 653 000 234 632 649 612 3 388 653 000
11 Daně a poplatky 53X 0 0 0 0 0
12 Ostatní náklady z činnosti 54X 210 000 250 373 250 000 0 250 000
13 Odpisy dlouhodobého majetku 551 293 500 140 437 149 200 0 149 200
14 Náklady z majetku 552-558 350 000 217 411 350 000 0 350 000
15 Finanční náklady 56x 0 0 0 0
16 Daň z příjmů 59X 0                                                           0 0 0
17 Výnosy z činnosti PO - účtová třída 6 celkem 37 969 450 25 565 612 43 536 418 444 338 43 980 756
18 Výnosy z prodeje vlastních výroblů a služeb 601,602 3 099 020 961 941 2 867 418 231 602 3 099 020
19 Výnosy z pronájmu 603 183 430 81 554 0 212 736 212 736
20 Výnosy z prodaného zboží 604 0 0 0 0 0
21 Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0 0 0 0
22 Čerpání fondů 648 50 000 0 50 000 0 50 000
23 Ostatní výnosy z činnosti 649 0 2 890 0 0 0
24 Finanční výnosy 662, 663, 669 0 2 129 0 0 0
25 Výnosy z transferů - provozní dotace 672 34 637 000 24 517 098 40 619 000 0 40 619 000
26      z toho příspěvek od provozovatele 6 888 000 4 617 566 6 888 000 0 6 888 000
27      z toho příspěvek MŠMT 27 749 000 19 474 597 33 731 000 0 33 731 000
28      z toho příspěvek jiných veřejných rozpočtů 0 424 935 0 0 0
29 Hospodářský výsledek po zdanění 0 311 663 0 0 0

Vypracovala: 
Datum:16. 9. 2020

podpis ředitele

Návrh rozpočtu/ Rozpočet PO  na rok 2021
Rozpočet  akt. 

Rok  2020



Název příspěvkové organizace:  Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6

Poř.č. Ukazatel
řádku účet 2 021 2 022 2 023

1 Náklady PO - účtová třída 5 celkem 43 981 43 981 43 981
2 Materiálové náklady celkem 50X 4 949 4 949 4 949
3 Opravy a udržování 511 500 500 500
4 Cestovné 512 25 25 25
5 Náklady na reprezentaci 513 10 10 10
6 Ostatní služby 518 1 936 1 936 1 936
7 Mzdové náklady celkem 35 159 35 159 35 159
8      z toho mzdové náklady zaměstnanců 521-524 1 970 1 970 1 970
9      z toho mzdové náklady zaměstnanců MŚMT 521-524 33 189 33 189 33 189

10 Sociální náklady 525-528 653 653 653
11 Daně a poplatky 53X 0 0 0
12 Ostatní náklady z činnosti 54X 250 250 250
13 Odpisy dlouhodobého majetku 551 149 149 149
14 Náklady z majetku 552-558 350 350 350
15 Finanční náklady 56x 0 0 0
16 Daň z příjmů 59X 0 0 0
17 Výnosy z činnosti PO - účtová třída 6 celkem 43 981 43 981 43 981
18 Výnosy z prodeje vlastních výroblů a služeb 601,602 3 099 3 099 3 099
19 Výnosy z pronájmu 603 213 213 213
20 Výnosy z prodaného zboží 604 0 0 0
21 Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0 0 0
22 Čerpání fondů 648 50 50 50
23 Ostatní výnosy z činnosti 649 0 0 0
24 Finanční výnosy 662, 663, 669 0 0 0
25 Výnosy z transferů - provozní dotace 672 40 619 40 619 40 619
26      z toho příspěvek od provozovatele 6 888 6 888 6 888
27      z toho příspěvek MŠMT 33 731 33 731 33 731
28      z toho příspěvek jiných veřejných rozpočtů 0 0 0
29 Hospodářský výsledek po zdanění 0 0 0

Vypracovala: 
Datum: 16. 9. 2020 podpis ředitele

Návrh /Střednědobý rozpočtový výhled na roky 2021 až 2023
Rozpočtový výhled na roky



 

Účet použití na ZŠ ŠJ stř.2 stř.3 stř.4 Celkem rok 2021 rok + 1 rok + 2
501 materiál 295 120 415 415 415

el. energie 572 572 520 520
teplo 672 672 620 620
voda 270 270 270 270

511 opravy 300 200 500 500 500
512 cestovné 25 25 25 25
513 reprezentace 10 10 10 10

práce a služby 498 210 708 708 708
služby telef. 35 25 60 60 60
plavání 45 45 45 45

521 mzdové náklady 1 038 85 1 123 1 123 1 123
OON 160 160 160 160

524 zákonné sociální pojištění 405 29 434 434 434
527 FKSP 20 2 22 22 22
549 Jiné ostatní náklady 210 250 250 250
551 odpisy 293 149 149 149
558 DDM 316 34 350 350 350

Celkem náklady 5 164 705 0 0 0 5 765 5 661 5 661
pronájem 1 123 1 123 1 123 1 123
příspěvek zřizovatel 6 287 705 0 0 0 6 888 6 784 6 784

Vypracovala:  
Datum:16. 9. 2020 podpis ředitele

Použití příspěvku zřizovatele - požadavek na rok 2021 /v tis. Kč/
Školské organizace

502

518

Počet žáků ve školním roce 2020/2021: 251



Název příspěvkové organizace: Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6

Plán investic prováděných PO (z vlastních zdrojů i se zapojením jiných zdrojů)(nad 100 tis. Kč)
název investice popis fond investic PO dotace státního rozpočtu jiné zdroje

CELKEM 0,00 0,00 0,00

Plán oprav z vlastních zdrojů
název opravy popis předpokládaná částka

malování malování učeben 190 000,00

název opravy částečná výměna žaluzií 20 000,00

drobné opravy - škola 150 000,00

drobné opravy - školní jídelna 110 000,00

oprava a údržba techniky
oprava zahradního malotraktoru a 
sněžné frézy 30 000,00

Ostatní drobné opravy
Celkem 1801 "--------------------------------------------" 500 000,00
Vypracovala: 
Datum: 16. 9. 2020
Zodpovídá: ředitel



Název příspěvkové organizace: Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6

Plán rekonstrukcí a investic z rozpočtu zřizovatele 

název opravy popis předpokládaná 
částka Priorita 

kanalizace 2. stupeň, 3.etapa

rekonstrukce staré 
nevyhovující 
kanalizace 1 100 000,00 vysoká

dveře . ředitelství

oddělení traktu školní 
sborovny a vedení 
školy od tříd 200 000,00 vysoká

tělocvična - sprchy a toalety pro 
dívky

vybudování nových 
sprch (doporučení HS) 750 000,00 vysoká

projekty, audity

projektová 
dokumentace k 
počítačové třídě,  ke 
schodům před školou 300 000,00 vysoká

opravy oprava střechy 150 000,00 vysoká

opravy
oprava zatékání do 
školy 200 000,00 vysoká

havárie 200 000,00 vysoká

Celkem 0,00 2 900 000,00 0,00

Vypracovala: 
Datum:16.9. 2020
Zodpovídá: ředitel

IČ: 488 95 229



Plán odpisů - skupiny dlouhodobého majetku

Typ dlouhodobého majetku Pořizovací cena 
majetku v Kč Roční odpisy Oprávky

Zůstatková cena k 
31.12. plánovacího 

roku v Kč
Odpisová skupina I
Odpisová skupina II 5 404 300,75 123 049,00 5 272 891,00 131 409,75  
Odpisová skupina III
Odpisová skupina IV 261 904,50 26 196,00 45 843,00 216 061,50
Odpisová skupina V
Odpisová skupina VI
Odpisová skupina VII
Celkem 5 666 205,25 149 245,00 5 318 734,00 347 471,25
Vypracovala: 
Datum 16. 9. 2020
Zodpovídá: ředitel
Z důvodu nově vedené evidence majetku byly upraveno odepisování nově pořízeného majetku. 

IČ:488 95 229
Název příspěvkové organizace: Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6



ZÁKLADNÍ ŠKOLA Žďár nad Sázavou

Komenského 6, Žďár nad Sázavou

DHM - dlouhodobý hmotný  majetek - nad 40 000 Kč - odpisový plán -roční 2021

INVENT. ČÍSLO NÁZEV

DATUM 

POŘÍZENÍ % odpisu KS CENA ZA 1 KS

 ODPIS

ROČNÍ

 ODPIS

CELKOVÝ

ZŮSTATKOVÁ

HODNOTA

DHM/0000079 rozhlasová ústředna 2000 15 1 219 227,00 0,00 217 035,00 2 192,00

DHM/0000102 soubor nábytku - školní obchod 2007 17% 1 82 280,00 0,00 81 457,00 823,00

DHM/0000103 soubor nábytku - uč.č.66 2007 17% 1 40 478,00 0,00 40 073,00 405,00

DHM/0000104 soubor nábytku - uč.č.67 2007 17% 1 44 037,00 0,00 43 597,00 440,00

DHM/0000105 soubor nábytku - uč.č.68 2007 17% 1 41 661,00 0,00 41 244,00 417,00

DHM/0000106 soubor nábytku - uč.č.69 2007 17% 1 44 037,00 0,00 43 597,00 440,00

DHM/0000107 soubor nábytku - uč.č.70 2007 17% 1 44 037,00 0,00 43 597,00 440,00

DHM/0000108 soubor nábytku - uč.č.71 2007 17% 1 44 037,00 0,00 43 597,00 440,00

DHM/0000109 soubor nábytku - uč.č.72 2007 17% 1 44 037,00 0,00 43 597,00 440,00

DHM/0000110 soubor nábytku - uč.č.73 2007 17% 1 48 977,00 0,00 48 487,00 490,00

DHM/0000111 soubor nábytku - uč.č.58 2008 17% 1 90 289,00 0,00 89 386,00 903,00

DHM/0000112 soubor nábytku - uč.č.58 2008 17% 1 82 104,00 0,00 81 283,00 821,00

DHM/0000113 soubor nábytku - uč.č.5 2008 17% 1 87 900,00 0,00 87 021,00 879,00

DHM/0000114 soubor nábytku - uč.č.11 2008 17% 1 41 300,00 0,00 40 887,00 413,00

DHM/0000117 soubor nábytku - uč.č.82 2009 17% 1 86 790,00 0,00 85 922,00 868,00

DHM/0000118 soubor nábytku - sborovna č.48 2009 17% 1 272 093,00 0,00 269 372,00 2 721,00

DHM/0000119 soubor nábytku - ZŘ č.44 2009 17% 1 93 120,00 0,00 92 189,00 931,00

DHM/0000120 plazmový TV LG 2009 17% 1 62 600,00 0,00 61 974,00 626,00

DHM/0000121 automatické sprchy na mince 2010 17% 1 103 980,00 0,00 102 940,00 1 040,00

DHM/0000122 přístupový systém - hl.vchod 2011 17% 1 51 907,00 0,00 51 388,00 519,00

DHM/0000123 telefonní ústředna vč.tel.přístrojů 2011 17% 1 93 151,00 0,00 92 219,00 932,00

DHM/0000124 přístupový systém - zadní vchod 2012 17% 1 58 983,00 0,00 58 393,00 590,00

DHM/0000125 podium k trampolíně 2012 17% 1 99 910,00 0,00 98 911,00 999,00

DHM/0000126 server 2012 17% 1 130 673,00 0,00 129 366,00 1 307,00

DHM/0000127 kamerový systém - 24vnitř.,3venk. 2014 17% 1 391 755,65 0,00 387 837,00 3 918,65

DHM/0000128 Roomer - zvedací systém 2015 17% 1 169 725,10 2 129,00 168 028,00 1 697,10

C e l k e m 2 569 088,75 2 129,00 2 543 397,00 25 691,75

ODPISY CELKEM ROK 2021 škola 2 129,00

ŠJ 147 116,00

CELKEM 149 245,00



ZÁKLADNÍ ŠKOLA - ŠKOLNÍ JÍDELNA 

Komenského 6, Žďár nad Sázavou

ŠJ 3.ZŠ, 2.ZŠ -DHM - dlouhodobý hmotný  majetek - nad 40 000 Kč - odpisový plán - roční 2021

INVENT. ČÍSLO NÁZEV

DATUM 

POŘÍZENÍ

ŽIVOTNO

ST

(ROKY)    

   % 

odpisu KS CENA ZA 1 KS

CENA POŘIZ. 

CELKEM

 ODPIS

ROČNÍ

 ODPIS

CELKOVÝ

ZŮSTATKOVÁ

HODNOTA

DHM/6000001 vozík na olej 1994 20 1 77 307,00 77 307,00 0,00 76 534,00 773,00

DHM/6000002 variomobil 1994 20 1 65 827,00 65 827,00 0,00 65 169,00 658,00

DHM/6000005 variomobil 1994 20 1 65 828,00 65 828,00 0,00 65 170,00 658,00

DHM/6000043-44 termoport nerez 40 l 1994 20 2 41 820,00 83 640,00 0,00 82 804,00 836,00

DHM/6000046-47 termo nerez 20 l 1994 20 1 57 640,00 57 640,00 0,00 57 064,00 576,00

DHM/6000048-50 termo nerez čaj 1994 20 3 17 219,00 51 657,00 0,00 51 140,00 517,00

DHM/6000064 elektrický kráječ knedlíků 1999 15 1 90 987,00 90 987,00 0,00 90 077,00 910,00

DHM/6000070 myčka s posuvem vč.přísl. 2011 17% 1 416 771,00 416 771,00 0,00 412 603,00 4 168,00

DHM/6000071 kotel elektrický 2012 17% 1 149 640,00 149 640,00 0,00 148 144,00 1 496,00

DHM/6000072 konvektomat el.MULTIMAX 2012 17% 1 449 760,00 449 760,00 0,00 445 262,00 4 498,00

DHM/6000073 kotel elektrický varný 250l 2014 17% 1 149 677,00 149 677,00 0,00 148 180,00 1 497,00

DHM/6000074 kotel elektrický varný 250l 2015 17% 1 152 581,00 152 581,00 1 900,00 151 055,00 1 526,00

DHM/6000075 kotel el. multifunkční 150l 2016 17% 1 673 433,00 673 433,00 114 484,00 601 041,00 72 392,00

DHM/6000003 chladící box 1993 30 1 23 268,00 23 268,00 776,00 21 716,00 1 552,00

DHM/6000011 dvoudřez nerez 1993 25 1 10 909,00 10 909,00 0,00 10 800,00 109,00

DHM/6000014 výdejní stůl 1997 20 1 42 578,00 42 578,00 0,00 42 152,00 426,00

DHM/6000015 příborník nerez 1999 25 1 47 031,00 47 031,00 1 880,00 41 366,00 5 665,00

DHM/6000016 příborník nerez 1999 25 1 47 032,00 47 032,00 1 880,00 41 367,00 5 665,00

DHM/6000053 výrobník horké vody - čajník 2010 17% 1 94 236,00 94 236,00 0,00 93 294,00 942,00

DHM/6000054 drtič odpadu WK750 2010 17% 1 85 410,00 85 410,00 0,00 84 556,00 854,00

DHM/6000521 konvektomat O 2011b/K 2020 10% 1 261 904,50 261 904,50 26 196,00 45 843,00 216 061,50

Celkem 3 097 116,50 147 116,00 2 775 337,00 321 779,50



Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6

KRYTÍ ÚČTŮ PENĚŽNÍCH FONDŮ 

v Kč
Název Stav fondu Fond je krytý (0/-)

účtu k Běžný účet Ostatní běžné účty Běžný účet FKSP nekrytý (+)
30.6.2020 241 245 243

Fond odměn 680 329,00 680 329,00 0,00
FKSP 714 545,97 714 545,97 0,00
Rezervní fond 692 908,50 692 908,50 0,00
Investiční fond 2 507 685,38 2 507 685,38 0,00
CELKEM FONDY 4 595 468,85 3 880 922,88 0,00 714 545,97 0,00

Vypracovala:  
Datum:16. 9. 2020
Zodpovídá:ředitel

 Stav bankovního účtu k   30. 6. 2020

Zůstatek v pokladně FKSP k 30. 6. 2020  0 Kč


	Rozpočet 2021 bez osobních údajů
	rozpočet
	Stř. rozp. výhled
	ZŚ, MŠ příspěvek zřizovatele 
	Investice a opravy
	Investice_zřizovatel
	Odpisy
	Informace
	Krytí fondů

	Návrh rozpočtu 2021 materiál bez osobních údajů
	Návrh rozpočtu 2021 materiál bez osobních údajů
	roční odpisy 2021
	roční odpisy ŠJ 2021




